
КАМУНАЛЬНАЕ УН1ТАРНАЕ ДАЧЧЫНАЕ 
ПРАДПРЫЕМСТВА 

«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫМ 
БУДАВН1ЦТВАМ г. МАГ1ЛЁВА»

КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ДОЧЕРНЕЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫМ 
СТРОИТЕЛЬСТВОМ г. МОГИЛЕВА»

ЗАГАД
2<Р. о в . -  3S 9

ПРИКАЗ

г. Маплёу г. Могилев

О назначении контактного лица 
по вопросам противодействия коррупции

В целях реализации мероприятий по противодействию коррупции, 
обеспечения дальнейшего совершенствования работы по 
использованию антикоррупционного законодательства, профилактике и 
пресечению коррупционных преступлений, устранению причин и 
условий, способствующих их совершенствованию и на основании 
Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 г. № 305-3 «О борьбе с 
коррупцией» (в редакции Закона Республики Беларусь от 30.12.2022 
№ 232-3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЯКУШЕВА Евгения Владимировича, начальника юридического 

отдела, назначить контактным лицом по вопросам противодействия 
коррупции.

2. Начальнику юридического отдела Якушеву Е.В. осуществлять 
систематический контроль за выполнением законодательства о борьбе с 
коррупцией, профилактике и пресечению коррупционных 
преступлений, устранению причин и условий, способствующих их 
совершенствованию.

3. С момента подписания настоящего приказа считать утратившим 
силу приказ директора от 09.03.2023 № 72 «О назначении контактного 
лица по вопросам противодействия коррупции».

Директор предприятия s g ' ^  И.А.Воробьев

УПКП «МОУТ», з. 1643, т. 1000


